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Komisja Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Pomocy Społecznej 

Protokół nr 23.2023 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Pomocy Społecznej  
z dnia 14 czerwca 2023 r.  

23 posiedzenie Komisji rozpoczęto 14 czerwca 2023 r. o godz. 14:30, a zakończono o godz. 

16:10 tego samego dnia. Posiedzenie odbyło się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy  

w Chrząstowicach. 

W posiedzeniu, na stan 4 członków Komisji, wzięło udział 3 członków: 

1. Mirosław Tomasiak – Przewodniczący; 

2. Małgorzata Graczyk – Zastępca Przewodniczącego; 

3. Beata Weinert – Członkini; 

4. Justyna Wieszołek – Członkini. 

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Florian Ciecior – Wójt Gminy Chrząstowice; 

2. Daria Pawlak – Zastępca Wójta; 

3. Grażyna Fila – Kierownik Referatu Oświaty, Kultury, Sportu i Promocji; 

4. Wiktoria Fedunik-Szydełko – Inspektor w Referacie Organizacyjnym. 

W części obrad uczestniczyli również: 

1. Benita Kurc – Starszy Pracownik Socjalny Ośrodka Pomocy Społecznej w Chrząstowicach; 

2. Karol Jakuczek – Podinspektor w Referacie Organizacyjnym. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Porządek obrad: 

1. Zaopiniowanie materiałów na sesję. 

2. Sprawy bieżące. 

Obradom przewodniczył Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia 

i Pomocy Społecznej Mirosław Tomasiak. 

Ad 1  

Zaopiniowanie materiałów na sesję 

1. Komisja przeanalizowała projekt uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz 

odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego.  

 Objaśnień w zakresie treści projektu uchwały oraz odpowiedzi na zadane przez 

Członków Komisji pytania dokonała Pani Benita Kurc – Starszy Pracownik Socjalny OPS  

w Chrząstowicach. 

Komisja nie wniosła uwag i wniosków do projektu uchwały, opiniując go pozytywnie, 

jednogłośnie w głosowaniu jawnym. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
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2. Komisja przeanalizowała Sprawozdanie z Realizacji Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za 2022 rok.  

 Objaśnień w zakresie treści Sprawozdania oraz odpowiedzi na zadane przez Członków 

Komisji pytania dokonał Pan Karol Jakuczek - Podinspektor w Referacie Organizacyjnym. 

 Komisja nie wniosła uwag i wniosków do Sprawozdania, opiniując je pozytywnie, 

jednogłośnie w głosowaniu jawnym. Sprawozdanie z Realizacji Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

za 2022 rok stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Ad 2 

Sprawy bieżące: 

1.  Członkom Komisji została przedstawiona agenda, zaplanowanej w dniach od 23 do 25 

czerwca br., wizyty gości z niemieckiej gminy partnerskiej Glashütte.  

2. Wójt Gminy Florian Ciecior przekazał informację nt. zaawansowania inwestycji  

i remontów prowadzonych na terenie gminy Chrząstowice, w tym m. in. remontu 

budynku Przedszkola w Chrząstowicach; prac związanych z rozbudową remizy w Dębiu, 

poprawą efektywności energetycznej budynku świetlicy w Suchym Borze. Dodatkowo, 

Wójt Gminy poinformował o unieważnionym postępowaniu przetargowym na budowę 

wielofunkcyjnego boiska sportowego przy Publicznej Szkole Podstawowej  

w Chrząstowicach; wystosowaniu wniosku do Marszałka Województwa Opolskiego  

z prośbą dofinansowanie inwestycji polegającej na przebudowie klatki schodowej  

z adaptacją mieszkania na pierwszym piętrze na salę przedszkolną w istniejącym budynku 

przedszkola w Dębskiej Kuźni; trwających: naborze na Dyrektora Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Chrząstowicach oraz konkursie na stanowisko dyrektora Publicznego 

Przedszkola w Chrząstowicach. 

 

Innych spraw nie zgłoszono. 

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Komisji podziękował wszystkim 

uczestnikom za udział w posiedzeniu i o godzinie 16:10 zamknął obrady. 

Na tym protokół zakończono. 

 

        Przewodniczący Komisji 
     Oświaty, Kultury, Sportu, Zdrowia i Pomocy   
                                Społecznej 
 
 

    Mirosław Tomasiak 
  
 
 
 
Przygotował(a): Wiktoria Fedunik-Szydełko 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


